M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LP Auflage 30 − Wertung − offene Klasse StartNr: 199
StandNr: 10 22. September 2018  12:39
Heinze, Bernd #44252553 PSV Olympia Berlin  e.V.
1
23
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Ergebnis: 307.2 (290)
Serien: 102.5 103.8 100.9
Zähler: 20 10 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 16
weiteste: 1237 (20), 1189 (10), 1148 (29)
beste Teiler 89.0 (9.)  100.4 (3.)  134.1 (11.)
Trefferlage 0.98 mm links,  1.40 mm tief
Streuwert 4.69,  horizontal: 1.69,  vertikal: 6.41
1
23
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.7   10.7 *   10.8 *   10.7 *   10.3
   9.9   10.5 *    9.6   10.8 *    9.5
beste Teiler 89.0 (9.)  100.4 (3.)  229.0 (4.)
Trefferlage 0.89 mm links,  2.82 mm tief
Streuwert 4.68,  horizontal: 1.55,  vertikal: 6.44
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.8 *   10.2   10.8 *   10.6 *   10.4 *
  10.0   10.4 *   10.7 *   10.5 *    9.4
beste Teiler 134.1 (11.)  156.4 (13.)  240.6 (18.)
Trefferlage 0.63 mm links,  1.16 mm tief
Streuwert 4.14,  horizontal: 1.96,  vertikal: 5.52
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.6 *    9.8    9.8    9.9   10.5 *
   9.6   10.6 *   10.4 *    9.5   10.2
beste Teiler 262.0 (27.)  267.6 (21.)  358.4 (25.)
Trefferlage 1.40 mm links,  0.24 mm tief
Streuwert 5.45,  horizontal: 1.60,  vertikal: 7.55
Unterschrift des Schützen
ID: 98348C14 − Seite: 1gedruckt am:  24. September 2018 18:06